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درمکتب امام

اولادفاطمه)س(زندهاند
اکنون بحمدالله اولاد فاطمه زنده اند، در قم اولاد فاطمه هستند، در مشهد اولاد 

فاطمه هســتند، در نجف اولاد فاطمه هستند، در سایر بلاد اولاد فاطمه هستند، 

اینها نمی نشــینند تا دولتها هر خیانتی که خواســتند بکنند و احکام قرآن را پایمال 

کنند. تا اولاد فاطمه زنده اند، اجازه نمی دهند که دشمنان به مقدسات اسلام تجاوز 

کنند و مقدرات مسلمین را به دست یهود و اسرائیل بسپرند.
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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

یارانه ثروتمندان را قطع نکنید
سبد رای دولت آسیب می بیند!

سرویسسیاسی-
روزنامه آرمان در یادداشتی با عنوان »اقتصاد ایران و اقدامات دولت« نوشت: »در بحث یارانه ها، هر دولتی که روی 
کار بیاید، باید در پرداخت یارانه تجدیدنظر کرده و تنها به سه دهک پایین جامعه یارانه پرداخت شود. حذف یارانه ها باید 
جزو برنامه دولت در آینده باشد، اما حذف یارانه ها در زمان فعلی موجب بازگشت پوپولیست ها به قدرت در ایران می شود«.
طي ســال هاي گذشته مســئولان دولت یازدهم و رسانه هاي به ظاهر حامي دولت، پرداخت یارانه نقدي را با القابي 
چون »مصیبت عظما« و »عذاب الیم« مورد تفقد قرار داده و بر حذف یارانه ثروتمندان تاکید مي کردند، اما در عمل از 
انجام اینکار امتناع کرده و نسبت به عواقب انتخاباتي آن براي دولت تدبیر و امید هشدار مي دادند. برای نمونه در ماه های 
گذشته پس از اقدام مجلس درخصوص حذف یارانه ثروتمندان، روزنامه آرمان تاکید کرد که دولت باید از انجام این کار 

پرهیز کند چون به کاهش محبوبیت دولت منجر خواهد شد.
استراتژیضربهگیر،یکروزتایید،یکروزتکذیب!

روزنامه زنجیره ای شرق به نقل از »حسین مرعشی« عضو حزب کارگزاران به جزئیاتی از آخرین جلسه و دیدار هاشمی 
با روحانی پرداخت. به گفته مرعشي: »آقاي هاشمي گفت توافق کلي بر این است که در کنار آقاي روحاني، افراد دیگري 

نیز به عنوان کاندیداي در سایه وارد عرصه شوند تا دست این جبهه نیرومند مردمي در هیچ شرایطي بسته نباشد«.
اما در ســوی دیگر روزنامه آفتاب یزد در ســرمقاله خود با عنوان »قدیس سازی از هاشمی؛ چرا؟« نوشت: »مردم او 
]مرحوم هاشمی[ را می شناختند. خط و ربطش هم مشخص بود. پس چه نیازی است که فلانی بگوید مانیفست هاشمی 

برای انتخابات 96 آن موضوع بوده و یا در فلان جا در گوش من در خصوص موضوعی بهمان حرف را گفته است!«.
گفتنی است روزنامه آفتاب یزد در 19 بهمن ماه سالجاری در تیتر یک با عنوان »فداییان روحانی؛ اصلاح طلبان در 
انتخابات آتی کاندیدای ضربه گیر معرفی می کنند« نوشــت: »یک منبع آگاه به آفتاب یزد گفته است حسن روحانی در 
دیدار با سران اصلاح طلب خواستار حضور چند کاندیدای اصلاح طلب در انتخابات ریاست جمهوری به همراه وی شده است 
تا او را در برابر حملات اصولگرایان یاری کنند. در همین راستا از مسعود پزشکیان و علی مطهری به عنوان کاندیداهای 
ضربه گیر نام می برند«. همین روزنامه- 9 اسفندماه سالجاری- در مطلبی با عنوان »تکرار 24 خرداد با اجماع بر روحانی« 
نوشــت: »اســتراتژی کاندیدای موازی برای روحانی در اردوگاه اصلاح طلبان و اعتدالیون به نوعی بازی کردن در زمین 
حریف است و این می تواند قوی ترین راهبرد برای پیروزی اصولگرایان و ضعیف ترین رویکرد ممکن برای حامیان روحانی 

قلمداد شود که منجر به دو مرحله ای شدن انتخابات و در نهایت شکست روحانی خواهد شد«.
مدعیــان اصلاحــات به دلیل نگرانی از ناکامی روحانی در دفاع از کارنامه خــود و ترغیب مردم به رأی دادن دوباره 
به وی پیشــنهاد نامزد موازی را مطرح کردند اما اکنون از این اســتراتژی عقب نشینی کرده اند. در روزهای گذشته »آذر 
منصوری« از فعالین مدعی اصلاحات گفته بود: »زمانی که کاندیدای اصلی یک جریان رئیس جمهور دولت مستقر است، 
علی القاعده طرح گزینه پوششی و آلترناتیو هیچ معنایی نمی تواند داشته باشد. رئیس جمهور مستقر باید بتواند مدافعان 

و حامیان خود را به این نتیجه برساند که با توجه به عملکردش می تواند گزینه مناسبی باشد«.
اصلاحطلبانبهجایسهمخواهیایثارگریکردند!

روزنامه آرمان در مصاحبه با »سید محمود میرلوحی« از فعالان مدعی اصلاحات نوشت: »استراتژی بلندمدت ما حفظ 
منافع ملی، آرامش کشــور و برون رفت کشــور از بحران ها و مشکلات است. چه راهبردی بزرگ تر از این برنامه می تواند 
برای جناح ها متصور شد؟ این نقدی است که هم از سوی برخی اصلاح طلبان و هم از سوی منتقدان و مخالفان ما اظهار 
می شــود. دوســتان اصلاح طلب در این باره می گویند چرا این جناح تا این حد از خودگذشتگی و ایثار نشان می دهد؟ به 
عقیده من پاســخ این بحث ها روشــن است. ما باید در شرایط سخت برای منافع ملی ایثار کنیم و بدون سهم خواهی به 
رشد و توسعه کشور بیندیشیم. این حرکتی است که به نفع جامعه و کشور است و اگر این امر رخ نمی داد، چالش های 

بسیاری در کشور وجود داشت«.
در این باره گفتنی اســت »عارف« نامزد اصلاح طلبان در انتخابات ریاســت جمهوری سال 92 با فشار اصلاح طلبان 
-  به دلیل آرای پایین در نظرسنجی ها-  مجبور به انصراف شد. او در حالی با دلخوری اعلام انصراف کرد که حاضر نشد 
از روحانــی اعــلام حمایت کند. وی هر چند در انتخابات هفت اســفند 94 به مجلس راه یافت اما در رقابت با لاریجانی 

برای ریاست مجلس ناکام ماند. 
علاوه بر این تاکنون مدعیان اصلاحات به دفعات نسبت به سهم خواهی از روحانی تاکید کرده اند. برای نمونه »ابراهیم 
اصغرزاده« از فعالان مدعی اصلاحات چندی پیش گفته بود: »اصلاح طلبان قطعا باید مطالبات خودشان را مطرح مي کردند. 
شرایط خودشان را مي گفتند. یعني چه که به آقاي روحاني مثلا باید کاملا چک سفید بدهیم«. »رسول منتجب نیا« نیز 
گفته بود: » اصلاح طلبان باید در دولت آینده سهم بیشتری داشته باشند و درصد قابل توجهی از کابینه ایشان را تشکیل 
بدهند، این مسئله شامل وزرا، معاونان و همچنین استانداران می شود و در همه این زمینه ها باید تغییرات جدی صورت 
بگیرد... برخی از اصلاح طلبان از آقای روحانی رنجش خاطر دارند و آقای روحانی موفق نشده رضایت آنها را جلب کند«. 
همچنین »موســوی لاری« وزیر کشــور دولت اصلاحات پیش از این گفته بود: »تلقي من این است که اصلاح طلبان از 
آقاي روحاني یک حمایت همراه با بیان دیدگاه ها، نقدها، نقطه  نظرات و مطالبات خواهند داشت... اصلاح طلبان بدون لحاظ 
کردن مطالبات مردم و بدون توجه به ایده ها و آرمان هاي خودشان نمي توانند از آقاي روحاني حمایت کنند«. علاوه بر 
این، »مهدی آیتی« از فعالین مدعی اصلاح طلب در پاسخ به سؤالی درباره سهم خواهی اصلاح طلبان از دولت، گفته بود: 

»اصلاح طلبان اگر سهم خواهی کردند حق آنهاست چون در جبهه اصلی حمایت از روحانی بودند«.
مدعیاناصلاحاتدرفتنهمانندمنافقیندرسال60عملکردند

»عباس عبدی« از فعالان سیاســی اصلاح طلب در گفت و گو با روزنامه شــرق به نقد رویکرد اصلاح طلبان پرداخته و 
اظهار داشت: »اصلاح طلبان نباید دروغ بگویند«.

عبدی گفت: »اصلاح طلب، هیچ سیاستي را اتخاذ نمي کند که نتواند از آن برگردد؛ یعني نباید اسیر سیاست خودش 
شود و اصطلاحا قضایا را ناموسي نمي کند. مهم ترین ویژگي ناموسي کردن مسائل این است که شرایطي پیش مي آید که 
در آن به طور همزمان منافع احتمالي و البته هزینه قطعي زیاد متصور اســت. براي مثال یک نفر در یک کار اقتصادي 
درگیر مي شــود که در صورت موفقیت در آن ممکن اســت 2۰۰ درصد ســود ببرد؛ در مقابل احتمال بیشتري دارد که 
صد درصد هم زیان ببیند. این کار بســیار پرریســک اســت و خطر از بین  رفتن کل سرمایه اش وجود دارد. این سیاست 
اصلاح طلبانه نیست. شاید ریسک پذیري در رفتار فردي ایراد نداشته باشد؛ اما یک اصلاح طلب، در مقام پیشبرد اهداف 

اجتماعي هیچ وقت به صورت ریسکي سیاست ورزي نمي کند«.
وی ادامه داد:» مي توانید از همین زاویه ۸۸ را نقد کنید. ۸۸ یک عمل ریسکي بود که نتیجه آن حداقل از نظر برخي 
از ابتدا مشخص و قطعي بود. بله! ممکن بود به نتیجه هم برسند؛ اما ریسک آن بسیار بالا بود. اصلاح طلب هیچ وقت کاري 
نمي کند که فضا امنیتي شود؛ چرا که همیشه یک عده دنبال ایجاد محدودیت و امنیتي  کردن شرایط براي تنگ کردن 

فضاي فعالیت اصلاح طلبان هستند«.
این فعال مدعی اصلاحات در ادامه عملکرد اصلاح طلبان در سال ۸۸ را با اقدامات منافقین در سال 6۰ مقایسه کرده 
و گفت: »بزرگ ترین ضربه به سیاست ورزي اصلاح طلبانه و مسالمت آمیز در این مملکت را عملیات نفوذ مجاهدین خلق 

زد. آنها همه چیز را امنیتي کردند. بنابراین هیچ  وقت یک اصلاح طلب فضا را امنیتي نمي کند«.
عبدی رویکرد قانون ستیزانه مدعیان اصلاحات را نیز به نقد کشید و گفت: »یک اصلاح طلب باید اساس حرکت خود 
را روي چارچوب قانون قرار دهد. اگر قانون را رعایت نکنیم، نمي توانیم بگوییم که سیاســت ما اصلاح طلبانه است حتي 
هنگامي که به این قانون اعتراض جدي داریم. من خیلي از زاویه اخلاق فردي به موضوع نگاه نمي کنم بلکه معتقدم اخلاق 
سیاسي بسیار اهمیت دارد. اخلاق سیاسي اصلاح طلبانه هیچ گاه مبتني بر ایجاد درگیري و دشمني نیست. اصلاح طلب 
حتــي در بازجویــي، به هیچ وجه چیزي براي مخفي کردن ندارد. هیچ معنایي ندارد که ما چیزهایي را که امضا کرده یا 
بیانیه اي را که داده ایم و مردم هم در جریان هستند، مخفي کنیم. مجموعه کنش ها و اعمال یک اصلاح طلب همگي در 

مدار قانون است، او چیزي براي مخفي نکردن ندارد و حتي به بازجو هم دروغ نمي گوید«.
عملکردبینتیجهدولتدربحثهایمالیآموزشوپرورش

دانش آشتیانی وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با روزنامه زنجیره ای قانون از عملکرد دولت در سال های گذشته 
انتقاد کرده و گفت: »اگر همان روند سال های گذشته را در رابطه با بحث های مالی وزارت آموزش و پرورش دنبال کنیم، 

به نتیجه ای نمی رسیم«.
وزیر آموزش و پرورش بدون این که بگوید چه کسانی به او فشار وارد می کنند تا فساد در صندوق ذخیره فرهنگیان 
را پیگیری نکند گفت: »هر جایی که تخلف رخ داده ما سفت و سخت می ایستیم و برخورد می کنیم. اکنون نیز به  خاطر 
همین برخوردی که من می کنم یک ســری فشــارهایی روی من آورده اند اما من ســفت و سخت به خاطر اینکه سهام 
معلمان را نمایندگی می کنم، می ایستم. استیضاح هم بخواهند بکنند می ایستم و اجازه نمی دهم خدای نکرده روی این 

تخلفات مالی سرپوش گذاشته شود«.
گفتنی است، فساد عظیم 12۰۰۰ میلیارد تومانی در صندوق ذخیره فرهنگیان که چند ماه قبل کشف شد، بزرگ ترین 
فساد اقتصادی سال های اخیر و یکی از فجایع اقتصادی در دولت یازدهم بود که البته رئیس جمهور آن را بدهی معوق نامید!.

شکلگیریداعشربطیبهدشمنانجهاناسلامندارد!
روزنامه بهار در ســرمقاله خود با عنوان »هم بی فایده و هم خطرناک« از قول یک دانشــیار اقتصاد! داعش را نتیجه 
کم کاری و ناتوانی مفتیان اهل سنت عنوان کرد و نوشت : »شما هر جا افراطی گری دیدید آن را از چشم عالمان دینی 
یا ایدئولوژیست های آن جامعه ببینید. در مواجهه با پدیده داعش، در توجیه شکل گیری و راه های مبارزه با آن، احتمالا 
آســان ترین راه، نســبت دادن تولد آن به دسیسه های منظم و مرتب اغیار و رقبای منطقه ای است؛ رویه ای که متاسفانه 

محور تقابل با این پدیده شوم شده است«.
این روزنامه زنجیره ای در حالی نسبت دادن ظهور پدیده شوم داعش به دشمنان جهان اسلام را به تمسخر گرفته 
است که دونالد ترامپ رئیس جمهور جدید آمریکا در اولین نشست مطبوعاتی خود صراحتا اعلام کرده بود که داعش را 
حکومت فعلی آمریکا به وجود آورده است. هیلاری کلینتون نامزد شکست خورده انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نیز 
در مصاحبه ای به صراحت به نقش دولت های آمریکا و سازمان جاسوسی این کشور )سیا( در تاسیس گروه های تروریستی 
تکفیری القاعده، داعش و... اعتراف کرده است. اردوغان رئیس جمهور ترکیه نیز چند ماه پیش اذعان کرد که رئیس  آژانس 
اطلاعات مرکزی آمریکا )سی آی ای( و شاهزاده بندر بن سلطان، رئیس  سابق اطلاعات عربستان سعودی چند سال پیش 

توافق کردند که آمریکا یک گروه مسلح را جهت ترویج تروریسم در منطقه و به نفع دو کشور ایجاد کند.
روزنامه بهار در ادامه نوشت: »بی توجهی به ریشه های عمیق ایدئولوژیک این پدیده در آرا و اندیشه علمای اسلامی... 
از کار دنیای ناامن شده توسط کسانی که عملیات »استشهادی« می کنند تا بکشند، بترسانند، و خود راهی بهشت شوند، 

گره ای باز نخواهد کرد«.
البته طبیعی است جریانی که پیدایش داعش و گروه های تروریستی منطقه به رغم اعتراف صریح ایجاد کنندگان آنها 
را به گردن عالمان دینی منطقه می اندازد، تفاوتی میان عملیات استشــهادی گروه های مقاومت اسلامی با عملیات های 

انتحاری تروریستهای تکفیری قائل نباشد.
چرختولیدچرخید!

روزنامه وقایع اتفاقیه در گزارشــی در صفحه اقتصاد خود با عنوان»چرخ تولید چرخید« نوشــت: »آمار اعلام شده از 
سوي وزارت صنعت، معدن و تجارت مؤید عبور از دوران رکود صنعتي است. بر اساس بررسي صورت  گرفته در سه فصل 
نخســت ســال جاري از میان 32 محصول منتخب صنعتي، 24 محصول نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشد تولید را 
تجربه کردند؛ رشدي که فعالان اقتصادي معتقدند با توجه به اهمیت بخش صنعت به عنوان یک بخش مولد و پیشران 

مي تواند در رشد اقتصادي کشور، اثرگذار باشد«.
این روزنامه کمتر از ســه ماه مانده به انتخابات ریاســت جمهوری در حالی به ناگهان مدعی چرخیدن چرخ تولید 
شــده که در حال حاضر بیش از 6۰ درصد کارخانه ها از جمله چندین برند معتبر و قدیمی به تعطیلی کشــیده شده و 
چرخ زندگی کارگران با تعطیلی و نیمه تعطیل شدن واحدهای صنعتی و تولید نمی چرخد یا ناسور می چرخد. بیکاری و 
حقوق های پایین هم باعث شده که دخل و خرج خانوارهای کارگری با هم نخواند و آنها زیر بار فشارهای اقتصادی کمر 
خم کنند. همچنین ارزیابی کارشناسان حوزه اقتصاد و تولید نشان می دهد شرایط تولید در کشور طی سه سال و نیم 

اخیر در موارد متعددی سخت تر شده است.

موجواکنشهابهمصوبهعجیبنمایندگان

حقوق مدیران 30 برابر كارگران 
مجلس حقوق های نجومی را قانونی كرد!

نمایندگانمجلسشــورایاسلامیدر
مصوبهایسقفحقوقمدیرانراتا24میلیون
تومانتعیینوبااینمصوبهضمنقانونیکردن
برابری بــردریافتی30 نجومی حقوقهای

مدیراننسبتبهکارگرانمهرتائیدزدند!
نمایندگان مجلس در جلسه علنی چهارشنبه 
گذشته و در جریان بررسی ایرادات شورای نگهبان به 
لایحه برنامه ششم تبصره 1 ماده 3۸ این لایحه را به 
این شرح اصلاح کردند که شورای حقوق و دستمزد 
می تواند با پیشــنهاد روســای قوا، وزرا یا معاونان 
رئیس جمهور که ریاست دستگاه های اجرایی را بر 
عهده دارند و بالاترین مقامات دستگاه های اجرایی، 
برای مشاغل تخصصی، مدیریتی، واحدهای عملیاتی 
و مناطق مرزی و محروم تا 6۰ درصد دریافت های 
موضوع این ماده علاوه بر ســقف مقرر در این ماده 

منظور نماید.
طبق ماده 3۸ لایحه برنامه ششم که به تصویب 
مجلس رسیده مجموع پرداختی ماهانه مقامات و 
مدیران و کارکنان دستگاه های موضوع ماده ۵ قانون 
مدیریت خدمات کشــوری و مــاده 3۵ این قانون 
حداکثر دو برابر حداکثر حقوق و مزایای مســتمر 
قابــل پرداخت به کارکنان موضوع تبصره ماده ۷6 

قانون مدیریت خدمات کشوری است.
نماینــدگان پیش از این در تبصره 1 ماده 3۸ 
مشاغل تخصصی، واحدهای عملیاتی، مناطق مرزی 
و محروم را از این سقف حقوق تعیین شده مستثنی 
و مقرر کرده بودند که این افراد تا 6۰ درصد علاوه 
بر ســقف مقرر بتوانند دریافتی داشته باشند که با 
اصلاحات جدید انجام شده مدیران نیز به این مشاغل 
مستثنی شده اضافه شدند و می توانند ماهانه تا 24 

میلیون تومان حقوق دریافت کنند.
این اصلاح با 1۰3 رای موافق، 44 رای مخالف 
و ۸ رای ممتنــع از مجموع 2۰4 نماینده حاضر به 

تصویب رسید.
 در جریان بررســی این بند احمد امیرآبادی 
فراهانی عضو هیئت رئیســه مجلس اعلام کرد : در 
صورت تصویب این قانون مدیران می توانند ماهانه 
تا 24 میلیون تومان دریافتی داشته باشند، در حالی 
که ما سقف حقوق ها را در همین قانون تعیین کرده 
و دریافتی 24 میلیونی مدیران در قبال حقوق ۸۰۰ 
هزار تومانی کارگران یا حقوق یک میلیون و 2۰۰ 
هزار تومانی معلمان، حقوق نجومی به شمار می رود 

و برای جامعه قابل قبول نیست.
دادناختیارافزایشحقوقمدیران

بهدولتفاجعهاست
مصوبه اخیر نمایندگان مجلس که بر اســاس 
آن مدیران دولتی می تواننــد 24 برابر یک کارگر 
حقوق بگیرند مورد اعتراض گســترده شخصیت ها 

و گروه های سیاسی قرار گرفت.
حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر در 
گفت وگو با فارس، با اشــاره به اصلاحیه مجلس بر 
ماده 3۸ لایحه برنامه ششم توسعه گفت: نحوه اصلاح 
این ماده درواقع نوعی فاجعه است و مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و مجلس با اصلاح و مصوبه خود باعث 

شدند تا حقوق های نجومی در کشور قانونی شود.
وی افزود: با اصلاحیه ای که مجلس در ماده 3۸ 
لایحه برنامه ششم ایجاد کرد، تعیین میزان حقوق 
کارشناسان، مشاغل تخصصی، واحدهای عملیاتی 
و پســت های مدیریتی در اختیار دولت قرار گرفت 
تا به هر میزانی که بخواهد، با پیشــنهاد رئیس یک 
قوه یا وزیر یا معاون رئیس جمهور در قالب شورای 
حقوق و دستمزد افزایش پیدا کند که این امر برای 

کشور بسیار خطرناک است.
نماینده شاهین شــهر اظهار داشت: از یک سو 
همسان ســازی حقوق کارگران بازنشسته از سوی 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام مورد ایراد واقع و 
گفته می شود که به دلیل داشتن بار مالی زیاد انجام 
آن در توان دولت نیســت اما در ماده 3۸ افزایش 
حقوق مدیران و دیگر بخش های ذکرشــده در این 

ماده در اختیار دولت قرار می گیرد.
حاجی دلیگانی خاطرنشــان کرد: اگر تاکنون 
یک مدیر یا یک مقام خود حقوق نجومی دریافت 

می کــرد، با اصلاحی که امــروز در ماده 3۸ لایحه 
برنامه ششم توسعه ایجاد شد، اگر مدیری اطرافیان 
خود را که با هر واســطه ای بر سر کار دولتی آورده 
باشــد، این افراد نیز می توانند حقوق های نجومی 

دریافت کنند.
وی افزود: درخواســت من از مجمع تشخیص 
مصلحت نظام این است که این مصوبه را رد کند چرا 
که در آینده ما در سیستم اداری با افراد زیادی مواجه 
خواهیم بود که حقوق های نجومی دریافت می کنند.

نماینده مردم شاهین شــهر در مجلس شورای 
اسلامی در پایان گفت: این موضوع هزینه های جاری 
کشور را چند برابر می کند و یک فاجعه به تمام معنا 

در کشور با این اقدام در حال رخ دادن است.
یکمصوبهتلخ

عباس گودرزی نماینده بروجرد نیز با اشاره به 
مصوبه چهارشنبه مجلس در مورد حقوق مدیران 
در اصلاح ماده )3۸( لایحه برنامه ششــم توســعه 
گفت: پیش از این نمایندگان در تصویب این ماده 
آورده بودند که مدیران و مقامات با معرفی ســران 
قوا و وزرا و اجازه شورای حقوق و دستمزد 14 برابر 
حداقل پایه حقوق را دریافت کنند. این مصوبه مورد 

ایراد قرار گرفت.
وی افزود: آنچه که در اصلاح این ماده در مجلس 
مصوب شــد این بود که مقرر شد علاوه بر حقوق 
مدیران و مســئولان 14 برابر حداقل حقوق بعلاوه 
6۰ درصد این میزان با پیشــنهاد رؤسای قوا و وزرا 
و با اجازه شــورای حقوق و دستمزد انجام شود که 
این میزان حدود 2۰ میلیون تومان در ماه می شود.

نماینده بروجرد اظهار داشت: این مصوبه به این 
معناست که نه تنها در مجلس مصوبه قابل قبولی در 
مقابله با پرداخت حقوق های نجومی محقق نشــد، 
بلکه متأسفانه ما امروز شاهد این اتفاق تلخ بودیم 
که پرداخت های نجومی جلوه قانونی نیز پیدا کرد.

گودرزی خاطرنشــان کرد: امروز تراز مجلس 
اقتضا می کرد، پرداخت ها را به نحوی ســاماندهی 
کند که برای مردم قابل تحمل باشد، نه اینکه زمینه 
پرداخــت حقوق های 2۰ میلیونی بــرای مدیران 

فراهم گردد.
وی افزود: این مصوبه شایسته مجلس شورای 
اســلامی نبود، اما متأسفانه این موضوع از تصویب 

نمایندگان گذشت و خاطر مردم را تلخ کرد.
گامبلندیبرایعدالتکهمجروحشد

حمیدرضــا حاجی بابایی نماینــده همدان و 
رئیس کمیســیون تلفیق برنامه ششــم توسعه نیز 
در مطلبــی مصوبه اخیر مجلــس را انتخاب میان 
بد و بدتر دانســت و نوشــت: در ســال های اخیر 
شاهد پرداخت های افسارگسیخته ای تحت عنوان 
حقوق هــای نجومی بودیم، گاهــی مبلغ دریافتی 
برخی از افراد بیشــتر از 2۰۰ برابر حداقل حقوق 
هــم بود، که می تــوان به پرداخت های دویســت 
میلیونی اشاره کرد و مکمل این حقوق ها، وام های 
میلیاردی بدون کارمزد بود که بی حســاب به افراد 

خاص پرداخت می شد.
وی ادامه داده اســت: به جــرأت می گویم که 
سخت ترین فشارهای کشنده را تحمل کردیم، در 
نهایت آنچه اکثریت به آن تن دادند، تصویب حداکثر 
حقوق 14 برابر حداقل آن بود، در یک نگاه بهتر از 
1۰۰ برابر بود، از این منظر، در اصل کاهش حقوق ها 
از 1۰۰ برابر به 14 برابر حداقل حقوق و ایجاد سقف 

و محدوده ای برای حداکثر دریافتی ها بود.
حاجــی بابایی بــا بیان این که »این ســقف 
تعیین شده برای حقوق ها )14 برابر حداقل حقوق( 
شامل همه دریافت های فرد اعم از مزایای مستمر 
و نامستمر مانند حقوق، اضافه کار، پاداش، کارانه، 
مأموریــت و... بود، که یک فــرد در طول یک ماه 
دریافت می کند« افزود: بی شک این مصوبه تلخ نه 
به کام من و نه برخی دیگر از همکارانم رضایت بخش 
نبود و بر ما تحمیل شد، اما انتخاب بین بد و بدتر 
بــود، یا باید رضایت به هــرج و مرج و حقوق های 
صد میلیونــی می دادیم، یا بــر تعیین محدوده و 
ســقفی اصرار می کردیم، از این منظر این مصوبه 
در مقایســه با پرداخت های لجام گسیخته متنوعی 

که به بهانه های مختلــف به برخی از افراد صورت 
می گرفــت و گاهی در یک ماه بــه صدها میلیون 
تومان می رسید، قابل تأمل است که حداقل گامی 
در جهت ساماندهی و ایجاد محدودیت در پرداخت 

چند صد میلیونی خواهد بود.
وی تاکید کــرد : از زوایه ای دیگر این مصوبه 
وقتی در کنار حقوق یک میلیون و دویســت هزار 
تومانــی یک فرهنگی قرار می گیرد، مبین تبعیض 
آشکاری است که به هیچ وجه قابل تحمل نیست، 
این در حالی اســت که متأسفانه، این مصوبه پس 
از تصویب هم به دلیل ایراد وارده از طرف شــورای 
محترم نگهبان مجدداً استثنا خورد و باز هم زمینه 
مستثنی شدن مواردی گردید که به طور یقین در 

خبرها اعلام شده است.
رایمثبتبهفاصلهطبقاتی30برابری

جبهه مردمی نیروهای انقلاب اســلامی نیز با 
صدور بیانیه ای نسبت به تصویب حقوق 24 میلیونی 

مدیران دولتی واکنش نشان داد.
در این بیانیه آمده اســت: نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی در روز چهارشنبه 11 اسفند ماه و در 
جریان بررسی ماده 3۸ لایحه برنامه ششم توسعه، با 
اکثریت آرا سقف حقوق 24 میلیونی را برای مدیران 
دولتی در حالی به تصویب رساندند که پیش از آن 
رای به حقوق ۸12 هزار تومانی کارگران داده بودند.

این بیانیه می افزاید: معنای این مصوبه شرم آور 
که باید آن را »ریشخند عدالت« نامید، آن است که 
بهارستان نشینان با آرای خود به فاصله طبقاتی 3۰ 
برابری حقوق بگیران رای »آری« داده اند! به بیان 
دیگــر، حقوق روزانه ۸۰۰ هــزار تومانی یک مدیر 
خوش نشــین دولتی معادل تمام حقوق و دسترنج 

یک ماهه یک کارگر سخت کوش و نجیب است.
ایــن بیانیه تاکید کرده اســت: جبهه مردمی 
نیروهای انقلاب اســلامی معتقد اســت نســخه 
شفابخش رهایی از وضع موجود در میدان دادن به 
مدیران وجوانانی است که عطر و بوی بسیجی های 
دلداده و عاشــق خدمت به بنــدگان خدا را دارند. 
مدیرانی که روحیه جهادی، رفتار بسیجی و ایمانی 
لایزال دارند. مردم ما نیازمند مدیرانی هستند که 
کمربندهــای مجاهدت را محکم کرده و با خدمت 

به بندگان خداوند به ابتهاج می رسند.
دستمزدمدیران30برابرکارگران

عدالتاست؟!
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
ایران نیز با اشــاره بــه مصوبه مجلس در خصوص 
تعیین حقوق 24 میلیــون تومانی مدیران دولتی 
گفت: این خارج از عدالت اســت که یک کارگر با 
حقوق ۸12 هزار تومــان زندگی کند و یک مدیر 

با 3۰ برابر آن؟
هادی ابوی در گفت وگو با تســنیم، با اشاره به 
مصوبه مجلس در خصوص حداکثر حقوق مدیران 
دولتــی گفت: در جریان بررســی ماده 3۸ لایحه 
برنامه ششــم توسعه که مورد ایراد شورای نگهبان 
قرار گرفته بود، ســقف حقوق ها و دریافتی مدیران 
24 میلیون تومان در نظر گرفته شد در حالی که بر 
اساس مصوبه پیشین مجلس حداکثر حقوق مدیران 

12میلیون و6۰۰ هزار تومان بوده است.
دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران 
ایران بیان کــرد: جمعیت بیــش از 6۰ درصدی 
کارگران حقوق حداقل بگیر هستند. یکی از ایراد ها 
در حوزه دستمزد این است که برای کارگران همیشه 
حداقل قانونی تعیین می شــود امــا برای مدیران 
حداکثر حقوق تعیین می شــود.  در حوزه کارگری 
و روابط کار یک کارگر با مهندســی عمران در یک 
کارگاه ساختمانی شاید حقوقش بیشتر از حداقل 
قانون کار باشــد که این موضوع طبیعی است اما 
هنگام پرداخت سنوات، بر مبنای ۸12 هزار تومان 

برای اوسنوات تعیین می کنند.
ابوی با بیان اینکه اگر قرار باشد تمام افراد جامعه 
مدیر باشند که هندسه زندگی بهم می ریزد گفت: 
جامعه به کارگر هم نیاز دارد، اما عدالت باید مورد 
توجه باشــد. تبعیض همواره بین کارگران و سایر 

بخش ها بوده است.

 وی با بیان اینکه هزینه زندگی برای یک مدیر با 
کارگر یکسان است گفت: چگونه است که یک مدیر 
باید 3۰ برابر حقوق یک کارگر دریافت کند؟! مگر 
هزینه زندگی کارگران کمتر است؟ شرایط زندگی 
تا حدی برای کارگران دشــوار است که حقوق آنها 

به حداقل های زندگی هم نمی رسد.
دیگرمصوباتمجلس

براســاس مصوبه مجلس، اختــلاف حقوق و 
برخورداری از امکانات شــاغلین، بازنشســتگان و 

مستمری بگیران نباید از 1۵ درصد تجاوز کند.
خبر دیگر از جلســه روز چهارشــنبه گذشته 
مجلس آن که به دلیل اصرار نمایندگان مجلس بر 
یکی از مصوبات خود در برنامه ششم، تصمیم گیری 
در مــورد ترکیب اعضای شــورای پول و اعتبار به 

مجمع تشخیص مصلحت نظام محول شد.
نمایندگان همچنین بــا اصرار بر مصوبه خود 
در مورد نحوه استفاده از فاینانس و سرمایه گذاری 
خارجی، این ماده را به مجمع تشــخیص مصلحت 

نظام فرستادند.
خبر دیگر این که مجلســی ها در برنامه ششم 
توســعه وزارت نفت را موظف بــه افزایش ذخایر 

راهبردی نفت و گاز تا پایان سال 96 کردند.
نمایندگان همچنین مصوبه قبلی خود مبنی بر 
بازنشستگی زنان با 2۰ سال سابقه کار را از برنامه 

ششم توسعه حذف کردند.
بهارستان نشــین ها از ســوی دیگر در لایحه 
برنامه ششــم توسعه شرایط بازنشستگی رانندگان 
وسایط نقلیه ســنگین با ۵۵ سال سن را تعیین و 

تصویب کردند.
نمایندگان همچنین در لایحه برنامه ششــم 
توسعه مرخصی تشویقی مردان صاحب فرزند شده 

را از دو هفته به 3 روز کاهش دادند.
سؤالاتوتذکراتنمایندگان

از سوی دیگر سؤال ملی نماینده کرمان از وزیر 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی درباره دلیل عدم پرداخت 
مستمری بازنشستگان صندوق فولاد در صحن علنی 

مجلس اعلام وصول شد.
محمدرضا پورابراهیمی نماینده کرمان نیز به 
رئیس جمهور درباره عدم پرداخت تسهیلات توسط 

بانک ها در ماه آخر سال تذکر داد.
استیضاحوزیرکشوربا70امضاتقدیم

هیئترئیسهمجلسشد
استیضاح وزیر کشور با حدود ۷۰ امضا تقدیم 

هیئت رئیسه مجلس شده است.
جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده تربت جام، 
تایباد و باخرز در گفت و گو با ایســنا اظهار داشت: 
استیضاح وزیر کشور تحویل هیئت رئیسه مجلس 
شــد و ما دستور ارجاع آن را به کمیسیون مربوطه 
دریافت کرده ایم و با کمیســیون تخصصی مربوطه 
نیــز برای برگزاری اولین جلســه، هماهنگی اولیه 

انجام شده است.
وی افزود: این اســتیضاح در راســتای احقاق 
حقوق مردم و به امید شــنیده شدن صدای مردم، 

به زودی اعلام وصول می شود.
این نماینده مجلس یادآور شد: ما قصد نداریم 
حتی یک دقیقه در بحث نظارت بر عملکرد وزرا و 
پیگیری ضعف های وزارتخانه ها، فرصت را از دست 
بدهیم. نزدیکی انتخابات نباید مانع پاســخگویی 
وزارت کشــور به نماینــدگان، در وظایف و حیطه 

اختیاراتش شود.
رحیمی جهان آبادی ادامه داد: مشکل حل نشده 
پدیده شاندیز، ثامن و ناتوانی استاندار خراسان رضوی 
در سرو سامان دادن به این مشکلات و اداره نادرست 
این استان و ضعف اساسی این استانداری در تعامل 
با مجلس اولین محرک استیضاح وزیر کشور بود که 
حــدود دو ماه قبل اولین امضاها به این دلیل جمع 
شد و سپس با مراجعه نمایندگان و افزایش محورهای 
ملی و کشوری، استیضاح دامنه گسترده تری یافت.

وی در پایان گفت: این ایام  کار وزارت کشــور 
در تعامل با اســتیضاح کنندگان پاس دادن آنها به 
استانداری هایی بوده که اگر آن استانداران عملکرد 
درستی داشتند، وزیر کشور امروز استیضاح نمی شد.

قاسمیاتهاماتضدایرانیبیانیهپایانیسفر
پادشاهسعودیبهمالزیرانکوهشکرد

سخنگویوزارتامورخارجهاظهارداشت:بیشکاقدامورفتارغیرقابل
قبــولدولتمالزیدرورودبهاینگونهموضوعاتکذب،هدفمندوتولیدو
پردازششدهدرمحافلصهیونیستیکهوحدتجهاناسلامرانشانهرفته

است،هیچکمکیبهروندروبهرشدروابطفیمابیننخواهدکرد.
بهرام قاســمی، سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت امور 
خارجه کشورمان موضوع بند 1۵ مندرج در بیانیه پایانی سفر پادشاه عربستان به مالزی 

را شدیدا مورد نکوهش قرار داد و آن را رد کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن رد اتهامات مطرح شده در بیانیه 
پایانی ســفر پادشاه سعودی به کوالالامپور آنرا ادامه تلاشهای نابجا و سراسر کذب و 
هدفمند آن کشــور که با تلاش و انجام هزینه های بسیار صورت می پذیرد، دانست و 
ضمن رد این اتهام خیال پردازانه در مورد نفوذ ایران در سایر کشورهای منطقه گفت: 
نفوذ و حضور فرهنگی یک کشور به تاریخ، فرهنگ، غنا و قدمت تمدنی یک کشور باز 
می گردد و امری ذاتی، فرهنگی و کاملا طبیعی و مردمی اســت و اصولا با هیچ اهرم 

نظامی و اقتصادی و حتی سیاسی دست یافتنی نیست. 
قاسمی تاکید کرد: سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران به عنوان کشوری موثر 
و صلح جو، مبتنی بر احترام متقابل و عدم مداخله در امور سایر کشورها و پیروی از 
سیاست حُسن همجواری و همکاری با تمامی همسایگان و کشورهای منطقه و جهان 

به منظور تقویت ثبات، امنیت و صلح و مبارزه بی امان با تروریسم بوده و خواهد بود.
بهرام قاسمی همچنین اظهار داشت: بی شک اقدام و رفتار غیر قابل قبول دولت 
مالزی در ورود به اینگونه موضوعات کذب، هدفمند و تولید و پردازش شده در محافل 
صهیونیســتی که وحدت جهان اسلام را نشانه رفته است، هیچ کمکی به روند رو به 

رشد روابط فی مابین  نخواهد کرد.
به گزارش مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای وزارت خارجه قاسمی با یاد آوری 
برگزاری اجلاس اخیر ســازمان همکاری اســلامی که در کوالالامپور و با میزبانی آن 
کشور و همکاری وسیع جمهوری اسلامی ایران  پیرامون کشتار بی رحمانه مسلمانان 
مظلوم میانمار تشکیل شد، افزود: اجلاس مالزی در جهت دهی به تلاشی برای تحقق 
اجماع پیرامون یک مشکل از بی شمار مشکل مسلمانان بود که توانست تجربه نوینی 
در دوران معاصر تلقی گردد. متاسفانه به نظر می رسد اقدام اخیر آن کشور دور شدن 
از آن مسیر و ورود به حوزه های خطرناکی است که امروز تمامی آسیا و جهان اسلام 
را هدف گذاری نموده و آن طرح تقویت گروه های تروریستی تکفیری، بویژه داعش با 
کمک، حمایت و هدایت مادی و معنوی و صرف پول های کلان و در قالب همکاری های 

اقتصادی یا دیگر کمک ها توسط برخی کشور های مشخص می باشد.  
 سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان خاطر نشان کرد: توصیه مشفقانه ما به همه 
کشورهای اسلامی آن است که با هوشیاری و دقت بیشتری به تحلیل شرایط منطقه و 
جهان پرداخته و از ورود به این گونه مباحث که مغایر اصل دوستی و روابط مسالمت 
آمیز کشور ها نیز می باشد، خودداری نمایند. انتظار می رود دولت مالزی چون همیشه و 
دوران پیشین با درایت و خردمندی هر چه تمام تر سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران را مورد واکاوی و تحلیل قرار داده و با نگاهی عمیق و دراز مدت از ورود به این 
گونه مسائل که توسط محافل کاملا مشکوک و در راستای تضعیف جهان اسلام مطرح و 
بازنشر می گردد، خودداری نماید. بی تردید جایگاه و ظرفیت کشور مالزی می تواند بیش 
از آن باشد که در این گونه مسیر های تفرقه افکنانه سوق داده شود. مالزی می تواند با 
تیز بینی و دقت نظر در مسیر اتفاق و اتحاد هر چه بیشتر جهان اسلام و روابط بهتر 

کشور های اسلامی نقش بسزایی ایفا نماید.

رئیسجمهــورگفت:تروریســمو
تفکراتتکفیری،تهدیدمشــترکیرا
فرارویجهانیانقراردادهوهماهنگیو
همکاریدرمقابلهبااینپدیدهشوم،به

یکضرورتتبدیلشدهاست.
نــی  روحا حســن  لاســلام  حجت ا
رئیس جمهوری اسلامی ایران، طی سخنانی 
در نشســت سران کشــورهای عضو سازمان 
همکار های اقتصادی )اکو( گفت : تا زمانی که 
امنیت در مخاطره باشد، چشم انداز روشنی 
برای توسعه و شکوفایی وجود نخواهد داشت. 
تروریسم و تفکرات تکفیری، تهدید مشترکی 
را فراروی جهانیــان قرار داده و هماهنگی و 
همکاری در مقابله با این پدیده شوم، به یک 

ضرورت تبدیل شده است. 
وی افزود : در افغانســتان، عراق، سوریه و 
یمن صدها هزار نفر جان باخته و میلیون ها 
نفر آواره شده اند؛ نتیجه این رنج ها و دردها، 
آسیب پذیر شدن منطقه در برابر تنازع های 
داخلی و دخالت های خارجی اســت. غلبه بر 
این مشــکلات در گرو دوری از برتری جویی 
و همیاری در ساختن منطقه ای قوی تر است.

روحانی در سخنرانی خود تصریح کرد : من 

عمیقاً بر این باورم که ما می توانیم از این وادی 
سخت به سلامت عبور کنیم، مشروط بر آن  که 
به جای رقابت های ویرانگر، به توانایی خود در 
حل مشکلات مان ایمان آورده و اراده های مان 
را برای بازگشت به جایگاه تاریخی خود یعنی 
شاهراه تمدن، فرهنگ و تجارت بسیج کنیم.

وی گفت : ســازمان همکاری اقتصادی 
بستری مناسب برای ساختن منطقه ای ایمن تر 
برای ملت های ماست. در پرتو امنیت جمعی 
است که دیگران نیز با اذعان به ظرفیت های 
ایــن منطقه در ســاختن آینده شــکوفای 

کشورهای ما مشارکت خواهند کرد.
روحانیدردیداررئیسجمهورترکیه:
تهرانباهرگونهنقضتمامیتارضیدر

سوریهوعراقمخالفاست
در  روحانی  والمســلمین  حجت الاسلام 
حاشیه اجلاس سران کشورهای عضو سازمان 
)اکو( در اســلام آباد؛ در دیدار با رجب طیب 
اردوغان رئیس جمهوری ترکیه با اشــاره به 
اینکه مبارزه با تروریســم هــدف اصلی در 
مواجهــه با مســایل منطقه اســت، چرا که 
تروریست ها، دشمن اسلام، منطقه و بشریت 
هستند، گفت: جمهوری اسلامی ایران بر حفظ 

تمامیت ارضی کشورهای منطقه اصرار داشته 
و بــا هرگونه نقض تمامیت ارضی در منطقه 

بویژه در سوریه و عراق مخالف است.
رئیس  جمهوری با تأکید بر اینکه اختلاف 
میان کشــورهای منطقه بــه نفع هیچ کس 
نیســت، افزود: معتقدیم در یمن باید کشتار 
مردم متوقف، آتش بس فوری انجام شــده و 
مسایل این کشــور با گفت وگوهای یمنی - 

یمنی، حل و فصل شود.
رجب طیــب اردوغــان رئیس جمهوری 
ترکیه نیز در این دیدار مناســبات دو کشور 
را مثبت ارزیابی کرد و در پاســخ به اظهارات 
رئیس جمهوری کشورمان، بر ضرورت همکاری 
دو کشــور در زمینــه حل و فصل مســایل 

منطقه ای و مبارزه با تروریسم تأکید کرد.
دکترروحانیدردیدارنخستوزیر
پاکستان:مرزهایمابایدمرزهای
برادریومبارزهباتروریستهاباشد

به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی دولت 
المســلمین دکتر حسن  حجت الاســلام و 
روحانــی همچنین در دیدار »نواز شــریف« 
نخست وزیر پاکســتان که عصر  چهارشنبه 
در حاشــیه اجلاس ســران کشورهای عضو 

سازمان همکاری اقتصادی )اکو( با تأکید بر 
ضرورت همکاری بیشتر دو کشور برای تأمین 
امنیت مرزهای مشــترک، گفت:  مرزهای ما 
باید همچنــان مرزهای برادری و دوســتی 
باشــند تا گروه های تروریستی نتوانند از آنها 
ســوء اســتفاده  کنند و در این راستا آماده 
همکاری های بیشتر برای مبارزه با تروریسم که 
تهدیدی برای همگان بشمار  می رود، هستیم. 

دکتر روحانی با بیــان اینکه ایران آماده 
است نیاز پاکســتان به انرژی را تأمین کند، 
گفت: همچنین با رفع  تحریم ها ضرورت دارد 
توافق های پیشین میان دو کشور، با سرعت 

بیشتری اجرایی شود. 
نواز شــریف نخست وزیر پاکستان نیز در 
این دیدار با استقبال از تأمین بخشی از برق 
مورد نیاز پاکســتان توســط ایران با احداث 
نیروگاه های جدید،  گفت : عمیقاً نســبت به 
مناسبات دو کشور اعتماد داریم و بر ضرورت 
توسعه همکاری های دو کشور تأکید  می کنیم. 
نخست وزیر پاکستان همچنین خواستار 
گسترش روابط و همکاری های دو کشور در 
حوزه های مختلف حمل  و نقل، صنعت و ارایه 

خدمات فنی، مهندسی از سوی ایران شد. 

روحانیدراجلاساکو:

هماهنگیوهمکاریدرمقابلهباپدیدهشومداعش
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قصرشیرین: پیکر مطهر سه شهید گمنام دوران دفاع مقدس بر روی دستان مردم 

قدرشناس شهرستان مرزی قصرشیرین تشییع و به خاک سپرده شد.
پیکر این سه شهید والامقام از مناطق عملیاتی خیبر در جزیره مجنون، محرم در 
شرهانی و کربلای چهار در عملیات ام الرصاص به تازگی توسط کمیته جست وجوی 

مفقودان ستاد کل نیروهای مسلح تفحص و به آغوش ایران اسلامی بازگشته بودند.
خراســان جنوبی: پیکر چهار شــهید گمنام دفاع مقدس در شهر بیرجند مرکز 
خراسان جنوبی تشییع شد.  پیکر 2 شهید برای خاکسپاری به دانشکده کشاورزی و 

پیکر 2 شهید هم به دانشگاه صنعتی بیرجند انتقال یافت.
ایلام: پیکر پاک 2 شهید گمنام دوران دفاع مقدس با حضور اقشار مختلف مردم، 
مسئولان، خانواده های معظم شــهدا و ایثارگران در مرکز بخش کلات مورموری در 
اســتان ایلام تشییع و به خاک سپرده شد.  این 2 شهید گمنام سال 63 در منطقه 
زبیــدار و در عملیات بدر در حین دفــاع از مرزهای عقیدتی و جغرافیایی جمهوری 

اسلامی ایران به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
یزد: پیکر مطهر 2 شــهید گمنام روز پنجشــنبه با حضور خانواده های شــهدا،  
ایثارگران، مسئولان اجرایی و اقشار مختلف مردم ولایتمدار در مروست خاتم استان 
یزد تشــییع شــدند. یکی از این شهدا 22 ساله و شهید عملیات خیبر و دیگری 1۷ 
ساله و شهید عملیات بدر است که پیکر هر دو در تفحص های شرق دجله پیدا شدند.
گرگان: همزمــان با ایام فاطمیه، پیکرهای مطهر 3 شــهید گمنام دوران دفاع 
مقدس با حضور گســترده مردم و مسئولان روز چهارشنبه در گرگان تشییع و برای 

خاکسپاری به دانشکده مائده و شهر سرخنکلاته از توابع این شهرستان انتقال یافت.
پیکر پاک یکی از شهدای گمنام پس از تشییع در محل دانشکده دخترانه مائده 
گرگان به خاک ســپرده شد و پیکرهای دو شــهید نیز به شهر سرخنکلاته از توابع 
گرگان انتقال یافت. روز سه شنبه پیکرهای هفت شهید گمنام دوران دفاع مقدس با 
استقبال گسترده مردم وارد گرگان شد، این شهدا همزمان با ایام فاطمیه، طی روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه در شهرهای گرگان، سرخنکلاته، خان ببین )رامیان(، علی آباد 

کتول و مزرعه کتول تشییع و خاکسپاری شدند.
صومعه سرا: در مراسم باشــکوهی با حضور اقشار مختلف مردم، روز چهارشنبه 
پیکرهای دو شهید گمنام در تولمشهر شهرستان صومعه سرا تشییع و به خاک سپرده 
شــد. شهید گمنام 1۸ ســاله، در عملیات بدر و در شرق دجله و شهید 19 ساله، در 

عملیات والفجر ۸ در منطقه ام الرصاص به فیض عظیم شهادت رسیده اند.
اردبیل: پیکر مطهر 2 شــهید گمنام روز چهارشــنبه در آستانه سالروز شهادت 

حضرت فاطمه زهرا)س( با حضور مردم و مسئولان اردبیل تشییع شد.
تبریز: پیکرهای مطهر 9 شهید گمنام و یک شهید جاوید الاثر دفاع مقدس روز 

چهارشنبه بر دوش مردم شهیدپرور تبریز تشییع شد.
علاوه بر این 1۰ شــهید مطهر، آئین تشییع و خاکسپاری یکی دیگر از شهدای 

جاوید الاثر دفاع مقدس منصور محمدی در شهرستان میانه برگزار شد.
گنبدکاووس: پیکر مطهر یک شهید گمنام دفاع مقدس روز چهارشنبه در شهر 
خان ببین از توابع شهرستان رامیان استان گلستان تشییع و در اردوگاه صالحین به 

خاک سپرده شد.
دزفول: پیکرهای مطهر 2 شهید گمنام دفاع مقدس روز چهارشنبه در شهرهای 

دزفول و اندیمشک در استان خوزستان تشییع شدند.
در اندیمشــک نیز پیکر مطهر یک شــهید گمنام صبح روز چهارشنبه در تیپ 
حضرت مهدی)عج( مستقر در پادگان کرخه تشییع و در آیینی به خاک سپرده شد.

پیکر مطهر این شهید گمنام 29 ساله در منطقه شلمچه شناسایی شد.
پیکر مطهر شــهید احمد موچانی از شــهدای جاویدالاثر شهرستان اندیمشک 
که پس از گذشت 3۰ ســال از زمان شهادت اخیرا شناسایی شده روز پنجشنبه در 
اندیمشک تشییع و به خاک سپرده شــد. این شهید والامقام در سال 136۵ در 19 

سالگی در منطقه شلمچه در عملیات والفجر به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
برپایه این گزارش، پیکرهای مطهر دو شــهید گمنــام دوران دفاع مقدس روز 
چهارشــنبه با حضور گســترده مردم و مسئولان استان خوزســتان تشییع و برای 

خاکسپاری به شهرک نفت اهواز انتقال یافت.
یاســوج: پیکرهای مطهر 2 شهید گمنام دفاع مقدس روز چهارشنبه در یاسوج 
مرکز کهگیلویه و بویراحمد تشــییع و در دانشگاه آزاد اســلامی این شهر به خاک 

سپرده شد.
در بندرعباس نیز پیکر مطهر 2۰ شهید گمنام دوران دفاع مقدس عصر سه شنبه 

بر روی دستان مردم شهیدپرور از مصلی تا امامزاده سیدمظفر)ع( تشییع شد.
درکرمان نیز پیکر پاک 1۷ شهید گمنام و یک شهید شناسایی شده دوران دفاع 
مقدس پس از تشــییع باشکوه در شهرها و دانشگاه های مختلف این استان به خاک 
سپرده شــدند. همچنین در بیرجند پیکر پاک چهار شهید گمنام دفاع مقدس روز 
پنجشنبه تشییع شد. بر اساس این گزارش، سمنان تشییع پیکر مطهر دو شهید گمنام 
دفاع مقدس با حضور پرشور مردم و مسئولین استان سمنان در مسجد امام علی)ع( 

مهدیشهر برگزار و در مزار شهدای این شهر تشییع شد.
پیکر 2 شــهید گمنام دوران دفاع مقدس نیز پنجشنبه در دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد قروه و 2 شهید گمنام در شهر دلبران سنندج تشییع و به خاک سپرده شد.
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